

利安人寿保险股份有限公司
多利宝终身寿险（投资连结型）

产品说明书

谨致

_____先生/女士

理财顾问: _____

联系电话: _____

日期: _____

重要声明:

- 1、 本产品为投资连结保险，产品投资风险由投保人承担。
- 2、 本说明书所载资料，包括投保示例部分，仅供投保人理解保险条款时参考，各项内容均以保险条款约定以及实际投资收益为准。

利安人寿保险股份有限公司

多利宝终身寿险（投资连结型）

产品说明书

为方便您了解和购买本保险，请您仔细阅读本产品说明书。在本产品说明书中，“您”指投保人，“我们”、“本公司”均指利安人寿保险股份有限公司。

风险提示

- 1. 本产品为投资连结保险，产品投资风险由投保人承担。**
- 2. 本说明书所载资料，包括投保示例部分，仅供投保人理解保险条款时参考，各项内容均以保险条款约定以及实际投资收益为准。**

一、产品特点

1. 专家理财收益优

专业化的投资团队为您保驾护航，致力于为您带来理想的投资回报。

2. 全额入账增值快

不扣初始费用，资金按约定进入指定投资账户。

3. 操作透明可信赖

我们每周至少公布一次投资单位价格，让您明明白白掌握投资状态，值得信任。

4. 部分领取巧规划

合同生效后，您可以根据需要申请部分领取保单账户价值，提取灵活，自在规划。

5. 双重保障添安心

在一般身故保障之外提供意外身故额外保障，且免收风险保险费。

二、投保须知

1. 保险期间

合同的保险期间为终身，自合同生效日的零时起，至被保险人身故时止。

2. 保险费及交费方式

合同的保险费分为趸交保险费和追加保险费。

3. 基本保险金额

为承保时的趸交保险费。发生部分领取后，基本保险金额按申请领取的金额等额减少，但最低不低于零。

4. 犹豫期

自您签收合同次日起，有 10 日的犹豫期。在此期间，请您认真审视合同，如果您认为合同与您的需求不相符，您可以在此期间提出解除合同。解除合同时，您需要填写申请书，并提供您的保险合同及有效身份证件。自我们收到您解除合同的书面申请时起，本合同即被解除，对于合同解除前发生的保险事故，我们不承担保险责任。

三、保险责任

在本合同保险期间内，且本合同有效的前提下，我们按以下约定承担保险责任：

1. 身故保险金

若被保险人身故，我们按以下两者中金额较大者给付“身故保险金”：

(1) 我们收到身故保险金给付申请及所有证明和资料的下一个资产评估日的保单账户价值；

(2) 基本保险金额的 120%。

“身故保险金”中已经包含保单账户价值，身故保险金给付后，保单账户同时被注销，合同终止。

2. 意外身故额外保险金

若被保险人于年满 18 周岁后的首个合同生效日对应日后（若投保时被保险人年满 18 周岁的，自合同生效日后）遭受意外伤害事故，并因本次事故直接导致被保险人在该事故发生之日起 180 日内身故，我们在按上述约定给付“身故保险金”后，按基本保险金额给付“意外身故额外保险金”。对于同一被保险人，无论您与我们订立一份或多份本产品合同，我们给付的“意外身故额外保险金”以人民币 40 万元为限。

四、责任免除

因下列情形之一导致被保险人身故的，我们不承担给付保险金的责任：

(1) 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；

(2) 被保险人故意自伤、故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；

(3) 被保险人自本合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；

(4) 被保险人斗殴、吸食或注射毒品；

(5) 被保险人酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；

(6) 被保险人因妊娠（含宫外孕）、流产、分娩（含剖宫产）导致的伤害；

(7) 被保险人从事潜水、跳伞、攀岩、蹦极、驾驶滑翔机或滑翔伞、探险、摔跤、武术比赛、特技表演、赛马、赛车等高风险运动；

(8) 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；

(9) 核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第 (1) 项情形导致被保险人身故的，合同终止，我们向受益人退还我们收到书面理赔申请书和合同规定的所有证明资料的下一个资产评估日的合同的现金价值；

发生上述其他情形导致被保险人身故的，合同终止，我们向您退还我们收到书面理赔申请书和合同规定的所有证明资料的下一个资产评估日的合同的现金价值。

五、投资账户说明

本产品提供 3 类、总计 6 个投资账户供您选择，分别为进取 360、进取 180、稳健 360、稳健 180、货币 360 和货币 180 账户。各投资账户的投资风险完全由您承担。若我们在本合同生效后基于市场情况的变化增加或减少投资账户的数量，我们将另行以书面方式通知您。

1. 进取 360、进取 180 投资账户

投资目标：进取账户的投资目标是通过配置于选定基金管理公司投资于股票市场的股票型和平衡型证券投资基金，追求超越比较基准的投资回报和长期稳定的资产增值。

投资策略：进取账户的投资策略是以研究为基础，首先通过精选基金公司，形成战略合作关系，共享信息和研究成果，精选积极主动管理的股票型基金和平衡型基金进行配置来分享专家理财成果。同时本公司的投资和研发团队将以机构投资者的专业眼光和能力，持续跟踪和评估基金业绩，通过动态调整资产配置，努力为投资者获取超越比较基准的投资回报。在资产配置层面，根据宏观经济和证券市场的阶段性变化做主动调整，以求达到风险和收益的合理平衡；在基金选择方面，自上而下，从定量分析和定性分析两方面考察和选择投资对象。

资产配置范围：进取账户投资于国内证券投资基金、债券和保险监督管理机构规定的其他证券品种。主要包括：权益类基金（股票型基金、平衡型基金等）、债券型基金、债券（包括交易所和银行间两个市场的利率债、信用债与可转换债等）、同业（协议）存款、流动性资产（现金、货币市场基金、银行活期存款、银行通知存款、货币市场类保险资产管理产品和剩余期限不超过1年的政府债券、准政府债券、逆回购协议等），及法律法规或中国保监会允许账户投资的其他金融工具。如法律法规或监管机构以后允许账户投资其他适合各账户品种，账户管理人在履行适当程序后，可以将其纳入投资范围。

投资比例限制：股票型基金比例为账户价值的50%-100%，平衡型基金比例为账户价值的0%-50%；债券型基金、债券及同业（协议）存款比例为账户价值的0%-40%，流动性资产的比例为账户价值的5%-20%。由于规模变动导致的被动超限，投资管理人可以根据实际情况评估调整方案。

业绩比较基准： $\text{沪深300} \times 70\% + \text{上证国债} \times 25\% + \text{活期存款} \times 5\%$

主要投资风险：本产品投资管理过程中可能面临下列各项风险，管理人秉承诚实信用、审慎尽责的原则对产品投资管理过程中可能面临的各风险采取了相应的风险控制手段，但管理人风险控制手段的运用并不表明产品就不再面临相应的风险，投资人做出投资本产品的决策后基于“买者自负”的原则，由投资人自行承担相应的投资风险。产品投资管理过程中可能面临的风险包括但不限于：

（1）市场风险：市场风险为该类账户的主要风险。账户主要投资于证券市场，而证券市场价格因受到经济因素、政治因素、投资心理和交易制度等各种因素的影响而产生波动，从而导致账户收益水平发生变化。

（2）利率风险：金融市场利率的波动会导致证券市场价格和收益率的变动。利率直接影响着债券的价格和收益率，影响着企业的融资成本和利润。账户投资于债券和股票，其收益水平可能会受到利率变化的影响。

（3）信用风险：账户在交易过程中可能发生违约或者所投资债券的发行人违约、拒绝支付到期本息等情况，从而导致账户资产损失。

账户估值方法：根据《中国保监会关于规范投资连结保险投资账户有关事项的通知》对估值方法的要求，本公司特制定如下估值办法：

（1）货币式基金：按实际持有份额乘以1.0000估值（成本+每天应得收益）；

（2）银行存款等货币性资产以日末余额列示，按商定利率逐日计提应收利息；

（3）逆回购以持有成本和每日应计利息估值；

（4）固定收益类保险资产管理产品及金融产品、不动产债权计划等，有预期收益率的，根据理财产品的票面利率或预计收益率和持有成本按日确认利息收入；无预期收益率的，以最近一日披露的单位净值进行估值；如产品净值不披露的，以持有成本估值；

（5）其他资产：存在并可以确定公允价值的，以该公允价值估值，公允价值不能确定的按持有成本估值；

（6）以上原则与有关法律、法规有冲突的，按有关法律、法规执行。监管条例对具体品种的估值另有规定的，从其规定。

投资账户将至少每周确定一次单位价格。

资产托管情况：本公司现已与中国农业银行、中国建设银行、中国邮政储蓄银行、中国银行、中国工商银行江苏省分行、中国建设银行江苏省分行分别签订了保险资产托管协议，目前本公司投资资产均已按中国保监会相关要求实行托管，未来也将严格执行中国保监会关于保险资金托管的相关规定，对新增保险资金实行托管。

2. 稳健 360、稳健 180 投资账户

投资目标：稳健账户的投资目标是通过投资于标准化的固定收益类和不具有公开交易市场但具有稳定收益预期的非标准化债权资产，追求超越比较基准的投资回报和长期稳定的资产增值。

投资策略：稳健账户的投资策略是以宏观和行业研究为基础，通过择时方式赚取超额收益。同时通过信用研究和评级，控制信用风险，对发行债券公司的财务经营状况、运营能力、管理层信用度、所处行业竞争状况等因素进行“质”和“量”的综合分析，进行信用风险控制，发现个体价值洼地。本公司的投资和研发团队将以机构投资者的专业眼光和能力，持续跟踪市场信息和信用风险，采取平衡投资策略，通过动态的调整固定收益的配置比例和杠杆比例，致力于在一定的风险水平下为投资者获取超越比较基准的投资回报。在资产配置层面，根据宏观经济和证券市场的阶段性变化做主动调整，使账户资产在一定的风险水平下追求收益性。

资产配置范围：稳健账户偏重投资于非标准化债券、债券以及国务院保险监督管理机构规定的其他证券品种。主要包括：全部基础设施投资计划、不动产相关金融产品、其他金融资产、债券型基金、债券（包括交易所和银行间两个市场的利率债、信用债与可转换债等）、同业（协议）存款、固定资产类保险资产管理产品、权益类基金（股票型基金、平衡型基金等）、流动性资产（现金、货币市场基金、银行活期存款、银行通知存款、货币市场类保险资产管理产品和剩余期限不超过 1 年的政府债券、准政府债券、逆回购协议等），如法律法规或监管机构以后允许账户投资其他适合各账户品种，账户管理人在履行适当程序后，可以将其纳入投资范围。

投资比例限制：全部基础设施投资计划、不动产相关金融产品、其他金融资产合计的投资余额不得超过账户价值的 75%，其中单一项目的投资余额不得超过账户价值的 50%；债券型基金、债券和同业（协议）存款、固定资产类保险资产管理产品合计资产占比为账户价值的 20%-100%，其中投资于同一发行人发行的信用债券的比例按照成本计算不得超过该品种发行规模的 20%；权益类基金（股票型基金、平衡型基金等）投资比例为账户价值的 0-20%；流动性资产的投资比例为账户价值的 5%-10%。

业绩比较基准： $\text{中证全债指数收益率} \times 50\% + 3 \text{ 年期银行存款利率 (税后)} \times 40\% + \text{活期存款} \times 10\%$

主要投资风险：本产品投资管理过程中可能面临下列各项风险，管理人秉承诚实信用、审慎尽责的原则对产品投资管理过程中可能面临的各风险采取了相应的风险控制手段，但管理人风险控制手段的运用并不表明产品就不再面临相应的风险，投资人做出投资本产品的决策后基于“买者自负”的原则，由投资人自行承担相应的投资风险。产品投资管理过程中可能面临的风险包括但不限于：

(1) 信用风险：信用风险为该类账户的主要风险。账户在交易过程中可能发生违约或者所投资债券的发行人违约、拒绝支付到期本息等情况，从而导致账户资产损失。

(2) 利率风险：金融市场利率的波动会导致证券市场价格和收益率的变动。利率直接影响着债券的价格和收益率，影响着企业的融资成本和利润。账户投资于债券和股票，其收益水平可能会受到利率变化的影响。

(3) 市场风险：证券市场价格因受到经济因素、政治因素、投资心理和交易制度等各

种因素的影响而产生波动，从而导致账户收益水平发生变化。

账户估值方法：

(1) 货币式基金：按实际持有份额乘以 1.0000 估值（成本+每天应得收益）；

(2) 银行存款等货币性资产以日末余额列示，按商定利率逐日计提应收利息；

(3) 逆回购以持有成本和每日应计利息估值；

(4) 固定收益类保险资产管理产品及金融产品、不动产债权计划等，有预期收益率的，根据理财产品的票面利率或预计收益率和持有成本按日确认利息收入；无预期收益率的，以最近一日披露的单位净值进行估值；如产品净值不披露的，以持有成本估值；

(5) 其他资产：存在并可以确定公允价值的，以该公允价值估值，公允价值不能确定的按持有成本估值；

(6) 以上原则与有关法律、法规有冲突的，按有关法律、法规执行。监管条例对具体品种的估值另有规定的，从其规定。

投资账户将至少每周确定一次单位价格。

资产托管情况：本公司现已与中国农业银行、中国建设银行、中国邮政储蓄银行、中国银行、中国工商银行江苏省分行、中国建设银行江苏省分行分别签订了保险资产托管协议，目前本公司投资资产均已按中国保监会相关要求实行托管，未来也将严格执行中国保监会关于保险资金托管各相关规定，对新增保险资金实行托管。

3. 货币 360、货币 180 投资账户

投资目标：货币账户的投资目标是主要投资于选定的标准化固定收益类资产以及流动性资产。

投资策略：本公司的投资和研发团队将以机构投资者的专业眼光和能力，密切关注宏观经济运行状况、以及货币政策、财政政策、汇率政策等因素的变化，把握利率风险和流动性，动态调整资产配置。通过上述方法以达到收益率和流动性的平衡。

资产配置范围：债券型基金、债券（包括交易所和银行间两个市场的利率债、信用债与可转换债等）、同业（协议）存款、流动性资产（现金、货币市场基金、银行活期存款、银行通知存款、货币市场类保险资产管理产品和剩余期限不超过 1 年的政府债券、准政府债券、逆回购协议等）。如法律法规或监管机构以后允许基金投资其他适合各账户品种，账户管理人在履行适当程序后，可以将其纳入投资范围。

投资比例限制：债券型基金、债券、同业（协议）存款比例为账户价值的 70%-100%，其中投资于同一发行人发行的信用债券的比例按照成本计算不得超过该品种发行规模的 20%；流动性资产的比例为账户价值的 5%-40%。

业绩比较基准：同期 7 天通知存款利率

主要投资风险：本产品投资管理过程中可能面临下列各项风险，管理人秉承诚实信用、审慎尽责的原则对产品投资管理过程中可能面临的各风险采取了相应的风险控制手段，但管理人风险控制手段的运用并不表明产品就不再面临相应的风险，投资人做出投资本产品的决策后基于“买者自负”的原则，由投资人自行承担相应的投资风险。产品投资管理过程中可能面临的风险包括但不限于：

(1) 利率风险：利率风险为该类账户的主要风险。金融市场利率的波动会导致证券市场价格和收益率的变动。利率直接影响着债券的价格和收益率，影响着企业的融资成本和利润。账户投资于债券，其收益水平可能会受到利率变化的影响。

(2) 信用风险：账户在交易过程中可能发生交收违约或者所投资债券的发行人违约、拒绝支付到期本息等情况，从而导致账户资产损失。

(3) 市场风险：证券市场价格因受到经济因素、政治因素、投资心理和交易制度等各种因素的影响而产生波动，从而导致账户收益水平发生变化。

账户估值方法:

- (1) 货币式基金: 按实际持有份额乘以 1.0000 估值(成本+每天应得收益);
- (2) 银行存款等货币性资产以日末余额列示, 按商定利率逐日计提应收利息;
- (3) 逆回购以持有成本和每日应计利息估值;
- (4) 固定收益类保险资产管理产品及金融产品、不动产债权计划等, 有预期收益率的, 根据理财产品的票面利率或预计收益率和持有成本按日确认利息收入; 无预期收益率的, 以最近一日披露的单位净值进行估值; 如产品净值不披露的, 以持有成本估值;
- (5) 其他资产: 存在并可以确定公允价值的, 以该公允价值估值, 公允价值不能确定的按持有成本估值;
- (6) 以上原则与有关法律、法规有冲突的, 按有关法律、法规执行。监管条例对具体品种的估值另有规定的, 从其规定。

投资账户将至少每周确定一次单位价格。

资产托管情况: 本公司现已与中国农业银行、中国建设银行、中国邮政储蓄银行、中国银行、中国工商银行江苏省分行、中国建设银行江苏省分行分别签订了保险资产托管协议, 目前本公司投资资产均已安中国保监会相关要求实行托管, 未来也将严格执行中国保监会关于保险资金托管各相关规定, 对新增保险资金实行托管。

六、投资账户管理

投资账户是我们依照保险监督管理机构的规定, 专为投资连结保险设立的、资产单独管理的资金账户。投资账户划分为等额单位, 以投资单位数计量。我们提供多个投资账户供您选择, 各投资账户的投资风险完全由您承担。我们有权在本合同投资账户约定范围内, 决定各投资账户的资产组合及比例。在符合相关适用的法律、法规、规章及监管规定的前提下, 我们有权将投资账户全部或部分委托给我们以外的金融机构管理。

投资账户价值等于投资账户总资产减去投资账户总负债后的余额。我们将每周至少评估一次各投资账户的价值, 并依据评估结果公布投资账户投资单位价格。各投资账户投资单位价格分为买入价和卖出价。各投资单位卖出价为您向我们卖出该投资单位时的价格; 各投资单位买入价为您向我们买入该投资单位时的价格。其中:

投资单位卖出价 = 该投资账户价值 ÷ 该投资账户所有的投资单位数

投资单位买入价 = 投资单位卖出价 × (1+买入卖出差价)

本产品买入卖出差价在保险单上载明。我们有调整买入卖出差价的权利, 但调整后的买入卖出差价最高不超过 2%。

七、保单账户管理

保单账户是本合同生效后我们为您建立的单独账户。保单账户建立时的价值为您投保时的趸交保险费在扣除初始费用后的余额。您缴纳的保险费在扣除初始费用后, 按照您与我们约定的投资方式、投资账户及分配比例, 购买相应投资账户的投资单位, 进入保单账户。具体的投资方式、投资账户及分配比例在保险单上载明。本合同的投资方式有犹豫期内投资和犹豫期后投资两种。

资产评估日的保单账户价值等于保单账户中各投资账户在该资产评估日的投资单位数与该投资账户投资单位在该资产评估日的卖出价的乘积之和。

保单账户中投资账户的转换是指经您申请, 且经我们同意, 将保单账户中的资金全部或部分在投资账户之间转移, 具体的转换方式、转换条件等事项在保险单上载明。

八、费用收取

1. 初始费用

指在您支付保险费时，按保险费的一定比例收取的费用。本产品不收取初始费用。

2. 资产管理费

我们在每个资产评估日按各投资账户资产净值的一定比例收取各投资账户资产管理费，收取标准如下：

(一) 某投资账户资产管理费 = 该投资账户资产净值 × 距上次资产评估日天数 × 该投资账户的资产管理费年收取比例 / 365

(二) 投资账户资产净值扣除资产管理费后等于投资账户价值。

本产品各投资账户资产管理费的具体收取比例在保险单上载明。我们有调整各投资账户资产管理费的权利，但最高不超过 2%。

3. 买入卖出价差

指投保人买入和卖出投资单位的价格之差。

4. 保单管理费

我们从合同生效次月起，于每月第一个资产评估日按照保单账户中各投资账户价值比例扣除投资单位的方式收取当月的保单管理费。本合同不收取保单管理费。

5. 风险保险费

指根据本合同承担的保险责任应收的保障成本。若我们收取风险保险费，则从本合同生效次月起，于每月第一个资产评估日按照保单账户中各投资账户价值比例扣除投资单位的方式收取当月的风险保险费。本合同不收取风险保险费。

6. 手续费

投资账户转换手续费：我们将按收到并同意该转换申请后下一个资产评估日各投资单位的卖出价完成此次转换，但需按照固定金额收取转换手续费。本产品转换手续费的具体收取金额在保险单上载明。我们有调整账户转换手续费的权利，但调整后的转换手续费每次最高不超过 50 元。

部分领取及退保手续费：部分领取手续费比例及退保手续费比例载明于保险单上。

九、部分领取及解除合同

在购买本产品且本合同生效后，若您中途急需用钱，可以选择部分领取保单账户价值和解除合同两种方式将保单账户价值部分或者全部变现，以解燃眉之急。

1. 部分领取

在本合同有效期内，您可以申请部分领取保单账户价值，但您每次申请领取的金额及领取后的保单账户价值余额不得低于我们规定的最低金额。

您申请部分领取保单账户价值时，请填写部分领取申请书，并向我们提供下列证明和资料：

- (1) 保险合同；
- (2) 您的有效身份证件。

我们自收到并同意您的部分领取申请后，以下一个资产评估日的投资单位卖出价卖出相应的投资单位，在扣除部分领取手续费后向您退还部分领取金额。部分领取手续费指部分领取保单账户价值时，按您申请领取金额的一定比例收取的费用，各保单年度收取比例上限如下（具体比例载明于保险单上）：

保单年度	第一年	第二年	第三年	第四年	第五年	第六年及以后
部分领取手续	5%	4%	3%	2%	1%	0%

费比例上限						
-------	--	--	--	--	--	--

2. 解除合同

如您在犹豫期内提出解除本合同，若您选择的投资方式为犹豫期内投资，我们将按照收到解除合同申请书后下一个资产评估日的保单账户价值，加上我们已经收取的初始费用、买入卖出价差、风险保险费、保单管理费等四项费用予以退还，本合同生效日至解除合同期间的投资风险和投资费用将由您承担；若您选择的投资方式为犹豫期后投资，我们将退还您所支付的保险费。

如您在犹豫期后申请解除本合同，我们自收到解除合同申请书之日起 30 日内，将按照收到解除合同申请书后下一个资产评估日的保单账户价值减去退保手续费后予以退还。各保单年度退保手续费的收取比例上限如下（具体比例载明于保单上）：

保单年度	第一年	第二年	第三年	第四年	第五年	第六年 及以后
退保手续费 比例上限	5%	4%	3%	2%	1%	0%

您犹豫期后解除合同会遭受一定损失。

如您提出解除本合同申请，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料：

- (1) 保险合同；
- (2) 您的有效身份证件。

自我们收到解除合同申请书次日零时起，合同终止。

十、投保示例

王女士今年 35 岁，她为自己投保了多利宝终身寿险（投资连结型），一次性交纳保险费 100000 元。本产品无初始扣费，无买入卖出价差，无保单管理费，无风险保险费。在保险期间内没有申请部分领取的情况下，保单年度的各项保险利益演示如下表：

保 单 年 度	年 龄	保 险 费			初 始 费 用	买 入 卖 出 价 差	进 入 保 单 账 户 价 值	保 单 管 理 费	风 险 保 险 费	投 资 回 报 率 (低)			投 资 回 报 率 (中)			投 资 回 报 率 (高)			意 外 身 故 额 外 保 险 金
		趸 交 保 险 费	追 加 保 险 费	累 计 保 险 费						保 单 账 户 价 值	身 故 保 险 金	现 金 价 值	保 单 账 户 价 值	身 故 保 险 金	现 金 价 值	保 单 账 户 价 值	身 故 保 险 金	现 金 价 值	
1	35	100000	0	100000	0	0	100000	0	0	101000	120000	95950	104500	120000	99275	107000	120000	101650	100000
2	36	0	0	100000	0	0	0	0	0	102010	120000	97930	109203	120000	104834	114490	120000	109910	100000
3	37	0	0	100000	0	0	0	0	0	103030	120000	99939	114117	120000	110693	122504	122504	118829	100000
4	38	0	0	100000	0	0	0	0	0	104060	120000	101979	119252	120000	116867	131080	131080	128458	100000
5	39	0	0	100000	0	0	0	0	0	105101	120000	104050	124618	124618	123372	140255	140255	138853	100000
6	40	0	0	100000	0	0	0	0	0	106152	120000	106152	130226	130226	130226	150073	150073	150073	100000
7	41	0	0	100000	0	0	0	0	0	107214	120000	107214	136086	136086	136086	160578	160578	160578	100000
8	42	0	0	100000	0	0	0	0	0	108286	120000	108286	142210	142210	142210	171819	171819	171819	100000
9	43	0	0	100000	0	0	0	0	0	109369	120000	109369	148610	148610	148610	183846	183846	183846	100000
10	44	0	0	100000	0	0	0	0	0	110462	120000	110462	155297	155297	155297	196715	196715	196715	100000
11	45	0	0	100000	0	0	0	0	0	111567	120000	111567	162285	162285	162285	210485	210485	210485	100000
16	50	0	0	100000	0	0	0	0	0	117258	120000	117258	202237	202237	202237	295216	295216	295216	100000
21	55	0	0	100000	0	0	0	0	0	123239	123239	123239	252024	252024	252024	414056	414056	414056	100000
26	60	0	0	100000	0	0	0	0	0	129526	129526	129526	314068	314068	314068	580735	580735	580735	100000
31	65	0	0	100000	0	0	0	0	0	136133	136133	136133	391386	391386	391386	814511	814511	814511	100000
36	70	0	0	100000	0	0	0	0	0	143077	143077	143077	487738	487738	487738	1142394	1142394	1142394	100000
41	75	0	0	100000	0	0	0	0	0	150375	150375	150375	607810	607810	607810	1602267	1602267	1602267	100000
46	80	0	0	100000	0	0	0	0	0	158046	158046	158046	757442	757442	757442	2247262	2247262	2247262	100000
51	85	0	0	100000	0	0	0	0	0	166108	166108	166108	943910	943910	943910	3151901	3151901	3151901	100000

56	90	0	0	100000	0	0	0	0	0	174581	174581	174581	1176284	1176284	1176284	4420705	4420705	4420705	100000
61	95	0	0	100000	0	0	0	0	0	183486	183486	183486	1465864	1465864	1465864	6200267	6200267	6200267	100000
66	100	0	0	100000	0	0	0	0	0	192846	192846	192846	1826733	1826733	1826733	8696195	8696195	8696195	100000
71	105	0	0	100000	0	0	0	0	0	202683	202683	202683	2276442	2276442	2276442	12196864	12196864	12196864	100000

本公司声明:

- 1、投资账户组合的假设投资回报率分别按低、中、高 3 种情况进行预测, 仅作为参考之用, 不作为未来投资回报率的保证。其中低档演示年投资回报率为 1.0%, 中档演示年投资回报率为 4.5%, 高档演示年投资回报率为 7%;
- 2、上述演示是在投保人没有保单账户领取基础上进行的, 如果投保人申请过保单账户领取, 保险合同的保单账户价值会相应减少;
- 3、年龄、趸交保险费、追加保险费、累计保险费、初始费用、买入卖出价差为保单年度初的值; 身故保险金、意外身故额外保险金、保单账户价值、现金价值等为保单年度末的值;
- 4、退保手续费按首个保单年度 5%, 第二个保单年度 4%, 第三个保单年度 3%, 第四个保单年度 2%, 第五个保单年度 1%, 自第六个保单年度起为 0% 演示;
- 5、利益演示数据显示到整数位;
- 6、本计划说明书所载资料供客户理解保险条款所用, 各项内容均以保险条款为准。

特别提示:

利益演示基于公司的投资收益假设, 不代表公司的历史经营业绩, 也不代表对公司未来经营业绩的预期, 实际投资收益可能出现负值。

投保人声明: 本人已认真阅读并理解本产品说明书。

投保人(签名)

年 月